«Пезмег»
сикт овмöдчöминса
Сöвет

[image: image1.png]

	Совет
сельского поселения
 «Пезмег»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 27 июля 2022 года
	№ 5 - 7/5

	(Республика Коми, Корткеросский район, c.Пезмег)

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Пезмег» от 04 октября 2021 года № 5-1/8  «Об оплате труда Главы муниципального образования  сельского поселения «Пезмег»

 Руководствуясь Указом Главы Республики Коми от 05 июля 2022 года № 69 «Об увеличении денежного содержания государственных гражданских служащих Республики Коми, Совет сельского поселения «Пезмег» решил:

1. В решение Совета сельского поселения «Пезмег» от 04 октября 2021 года № 5-1/7 «Об установлении денежного вознаграждения Главе сельского поселения «Пезмег» ,  Приложении 2  число «7100» заменить числом «7810».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2022 года.
Глава сельского поселения «Пезмег»                              А.А.Торопов

_1389607946.doc
[image: image1.png]